
 
 
 
 
                   
 
 

 
ประกาศการประปานครหลวง 

เรื่อง เลื่อนกําหนดวันประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส 
สัญญา PSOD-804       

-------------------------------------------- 
                   ตามท่ีการประปานครหลวงไดประกาศประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส งานกอสรางวางทอ
ประปา   สัญญา สัญญา PSOD-804   กําหนดวันรับซองคุณสมบัติ   พรอมหลักประกันซองจํานวน 770,000.- บาท            
วันท่ี 23 เมษายน 2553, วันประกาศรายช่ือผูมีสิทธิเสนอราคาภายในวันที่ 27 เมษายน 2553 และวันประกวดราคาจางดวย
วิธีการทางอิเล็กทรอนิกสวันท่ี 30 เมษายน 2553  นั้น  
                  การประปานครหลวง  มีความจําเปนท่ีจะตองเลื่อนกําหนดวันรับซองคุณสมบัติ พรอมหลักประกันซองจํานวน 
770,000.- บาท    เปนวันท่ี 11 พฤษภาคม 2553  เวลา 09.00-10.00 น.,  วันประกาศรายช่ือผูมีสิทธิเสนอราคาเปน 
ภายในวันท่ี 14 พฤษภาคม 2553  และวันประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส   วันท่ี 21 พฤษภาคม 2553         
เวลา10.30-11.00 น.   ณ  บริษัท  ไอ ซี เอ็น ซิสเต็ม จํากัด    เลขท่ี 151  อาคารทีม ช้ัน G  ถนนนวลจันทร แขวงคลองกุม 
เขตบึงกุม  กท 10230    โทร.0 2944 6860-3 ตอ116  โทรสาร 0 2944 6718      ผูเขาเสนอราคาจะตองเปนผูมีอํานาจหรือ
ผูรับมอบอํานาจจาก บริษัท/หางฯ  
 

การประปานครหลวง 
                                                                                                                          19 เมษายน 2553 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


